UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:     /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cẩm Lương, ngày       tháng 3 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ PCTT, TKCN&PTDS tai các thôn trên địa bàn xã

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013;
Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Quyết định số 379/QĐ-TTg ngày 17 tháng 3 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Chiến lược quốc gia về phòng, chống thiên tai đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2050;

Xét đề nghị của Thường trực Đội xung kích PCTT, TKCC&TKCN xã Cẩm Lương,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Tổ PCTT, TKCN & PTDS tai các thôn gồm các ông, bà có

tên sau:

Đơn vị thôn Xủ Xuyên

1 Ông: Vũ Văn Tuyễn Thôn đội trưởng Tổ trưởng;

2 Ông: Nguyễn Ngọc Tuy Chiễn sỹ dân quân Tổ viên;

3 Ông: Phạm Thế Anh Chiễn sỹ dân quân Tổ viên.

Đơn vị thôn Kim Mẫm

1 Ông: Nguyễn Ngọc Sự Thôn đội trưởng Tổ trưởng;

2 Ông: Phạm Văn Luật Chiễn sỹ dân quân Tổ viên;

3 Ông: Phạm Văn Thứ Chiễn sỹ dân quân Tổ viên.

Đơn vị thôn Lƣơng Ngọc

1 Ông: Nguyễn Viết Cường Thôn đội trưởng Tổ trưởng;

2 Ông: Bùi Văn Kiến Chiễn sỹ dân quân Tổ viên;

3 Ông: Phạm Hoàng Thành Chiễn sỹ dân quân Tổ viên.

Đơn vị thôn Hòa thuận

1 Ông: Phạm Văn Tài Thôn đội trưởng Tổ trưởng;

2 Ông: Phạm Văn Hái Chiễn sỹ dân quân Tổ viên;

3 Ông: Trương Văn Nhu Chiễn sỹ dân quân Tổ viên.

Điều 2. Tổ phòng chống thiên tai của thôn có nhiệm vụ:

- Tham mưu cho trưởng thôn, Đội xung kích PCTT, TKCN & PTDS xã thực

hiện tốt các nội dung theo phương án PCTT, TKCN & PTDS của Đội xung kích

được Chủ tịch UBND xã phê duyệt.

- Phối hợp với các ngành đoàn thể và các lực lượng khác trong thôn, tổ chức

tuyên truyền cho nhân dân, chủ động chuẩn bị tốt các điều kiện theo phương châm “4

tại chỗ”, sẵn sàng tham gia khắc phục hậu quả khi có tình huốn xảy ra.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban CHQS xã, Đội PCTT, TKCN & PTDS xã, tổ chức có liên quan và các

thành viên Tổ PCTT, TKCN & PTDS các thôn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          - Như điều 3;                                                                   CHỦ TỊCH
 - UBND xã (b/c);

 - Trưởng thôn;
 - Các thanh viên tổ PCTT thôn;

 - Lưu: VP cấp ủy, chính quyền.

                                                                                                   Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T14:09:02+0700

		2023-03-13T15:10:45+0700

		2023-03-13T15:11:07+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T15:11:21+0700